
Zarządzenie nr  83/6/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie upoważnienia Pani Joanny Szeląg, kierownika referatu ds. współpracy
międzynarodowej w  Kancelarii  Prezydenta do  podpisywania  pism
i  dokumentów  w  zakresie  dotyczącym  wyjazdów  służbowych  zagranicznych 
pracowników Urzędu Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 3¹ ust. 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku
Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z
dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 224, poz. 1458 z
późn. zm.), art. 96 Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.),
 oraz § 25 ust.  1  i  i  28 ust.  7  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin  z  późn.  zm.  oraz  §  3  ust.  1  Regulaminu  wyjazdów w zagraniczną  podróż
służbową pracowników Urzędu Miasta Lublin  -  zarządzenie nr  7/4/2013 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 5 kwietnia 2013 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

  Upoważniam  Panią Joannę  Szeląg,  kierownika  referatu  ds.  współpracy
międzynarodowej  w  Kancelarii  Prezydenta do  podpisywania  pism  i  dokumentów
w  zakresie  dotyczącym  wyjazdów  służbowych  zagranicznych  pracowników  Urzędu 
Miasta Lublin.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  pełnienia  funkcji  kierownika  referatu  ds.
współpracy międzynarodowej w Kancelarii Prezydenta.

§ 3

Traci moc Zarządzenie nr  207/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  31 marca
2009 r. w sprawie upoważnienia Kierownika referatu ds. współpracy międzynarodowej
do  podpisywania  pism i dokumentów w zakresie  dotyczącym wyjazdów służbowych
zagranicznych pracowników Urzędu Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 118411/04/2013 Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  83/6/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 25 czerwca 2013 r.
Błąd: Nie znaleziono źródła odwołania

Numer dokumentu Mdok: 118411/04/2013 Strona 2 z 2


